
 

 

 UCHWAŁA  NR LXIII/305/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,235,236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały budżetowej na 2023 rok nr LX/289/22 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2023 rok nr LX/289/22 z późn. zm. - Plan finansowy dochodów 

budżetu państwa realizowanych przez gminę otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 8 462 153,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości  

5 000 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3 462 153,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 469 138,00 zł: 

1) z tytułu wolnych środków w wysokości 4 469 138,00 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 5 000 000, zł − zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9623



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9623



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIII/305/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750     Administracja publiczna 3 050,00 0,00 148 561,00 151 611,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 148 561,00 148 561,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 561,00 8 561,00 

758     Różne rozliczenia 9 594 290,00 -17 665,00 37 271,00 9 613 896,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

5 632 269,00 -17 665,00 0,00 5 614 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9623



      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 632 269,00 -17 665,00 0,00 5 614 604,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 337 040,00 0,00 37 271,00 374 311,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320 000,00 0,00 14 835,00 334 835,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17 040,00 0,00 22 436,00 39 476,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 700 000,00 0,00 69 822,00 1 769 822,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85326   Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 36 672,00 36 672,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 36 672,00 36 672,00 

  85395   Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00 33 150,00 1 733 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9623



      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 33 150,00 33 150,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 051 742,00 0,00 7 380,00 2 059 122,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

28 000,00 0,00 7 380,00 35 380,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 

 bieżące  raze

m: 

 22 189 130,00  -17 665,00  263 034,00  22 434 499,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9623



 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 5 072 000,00 0,00 689 080,00 5 761 080,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 072 000,00 0,00 689 080,00 5 761 080,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 689 080,00 689 080,00 

 majątkowe  razem:  19 668 493,00  0,00  689 080,00  20 357 573,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

6 387 141,00 0,00 0,00 6 387 141,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  2 612 098,00  0,00  0,00  2 612 098,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9623



środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 Ogółem:  44 469 721,00  -17 665,00  952 114,00  45 404 170,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 387 141,00  0,00  0,00  6 387 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9623



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXIII/305/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 9 152 700,00    6 700,00    6 700,00    1 000,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 146 000,00    9 146 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 452 700,00    6 700,00    6 700,00    1 000,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 446 000,00    9 446 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 9 146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 146 000,00    9 146 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 446 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 446 000,00    9 446 000,00    2 301 000,00    0,00    0,00    

400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 190 300,00    190 300,00    190 300,00    0,00    190 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 240 300,00    240 300,00    240 300,00    0,00    240 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  40002   Dostarczanie wody przed zmianą 190 300,00    190 300,00    190 300,00    0,00    190 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 240 300,00    240 300,00    240 300,00    0,00    240 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność przed zmianą 7 444 382,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 267 052,00    7 267 052,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -151 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -151 052,00    -151 052,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 449 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 449 080,00    1 449 080,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 742 410,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 565 080,00    8 565 080,00    0,00    0,00    0,00    

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 151 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    151 052,00    151 052,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -151 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -151 052,00    -151 052,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne przed zmianą 7 293 330,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 116 000,00    7 116 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 449 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 449 080,00    1 449 080,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 742 410,00    177 330,00    177 330,00    0,00    177 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 565 080,00    8 565 080,00    0,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 85 867,00    85 867,00    85 867,00    5 767,00    80 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 867,00    135 867,00    135 867,00    5 767,00    130 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  70095   Pozostała działalność przed zmianą 80 847,00    80 847,00    80 847,00    5 767,00    75 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 847,00    130 847,00    130 847,00    5 767,00    125 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna przed zmianą 7 641 618,00    4 641 618,00    4 474 798,00    3 875 767,00    599 031,00    0,00    166 820,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 711 618,00    4 641 618,00    4 474 798,00    3 875 767,00    599 031,00    0,00    166 820,00    0,00    0,00    0,00    3 070 000,00    3 070 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 7 275 655,00    4 275 655,00    4 272 635,00    3 817 767,00    454 868,00    0,00    3 020,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 345 655,00    4 275 655,00    4 272 635,00    3 817 767,00    454 868,00    0,00    3 020,00    0,00    0,00    0,00    3 070 000,00    3 070 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9623



 
Rodzaj zadania:  Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 198 169,00    191 169,00    189 369,00    59 369,00    130 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 398 169,00    191 169,00    189 369,00    59 369,00    130 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    207 000,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 185 169,00    185 169,00    183 369,00    59 369,00    124 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 385 169,00    185 169,00    183 369,00    59 369,00    124 000,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

758     Różne rozliczenia przed zmianą 277 837,00    277 837,00    277 837,00    0,00    277 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 191 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 052,00    191 052,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 468 889,00    277 837,00    277 837,00    0,00    277 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 052,00    191 052,00    0,00    0,00    0,00    

  75809   Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 191 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 052,00    191 052,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 191 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    191 052,00    191 052,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 9 342 359,00    9 042 359,00    6 675 884,00    5 716 128,00    959 756,00    2 145 

420,00    

221 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 665,00    -17 665,00    -17 665,00    -17 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 436,00    22 436,00    20 016,00    19 766,00    250,00    2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 347 130,00    9 047 130,00    6 678 235,00    5 718 229,00    960 006,00    2 147 
840,00    

221 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 6 053 115,00    5 753 115,00    4 017 691,00    3 688 262,00    329 429,00    1 575 
882,00    

159 542,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 805,00    19 805,00    17 385,00    17 385,00    0,00    2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 056 920,00    5 756 920,00    4 019 076,00    3 689 647,00    329 429,00    1 578 

302,00    

159 542,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola przed zmianą 1 752 894,00    1 752 894,00    1 703 998,00    1 459 940,00    244 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 665,00    -1 665,00    -1 665,00    -1 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 381,00    2 381,00    2 381,00    2 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 753 610,00    1 753 610,00    1 704 714,00    1 460 656,00    244 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 205 250,00    205 250,00    205 250,00    0,00    205 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 205 500,00    205 500,00    205 500,00    0,00    205 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna przed zmianą 1 203 708,00    1 203 708,00    898 798,00    619 734,00    279 064,00    0,00    304 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 218 708,00    1 218 708,00    913 798,00    619 734,00    294 064,00    0,00    304 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia przed zmianą 73 000,00    73 000,00    73 000,00    50 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 88 000,00    88 000,00    88 000,00    50 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 700 000,00    1 700 000,00    1 700 000,00    23 200,00    1 676 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 822,00    69 822,00    37 322,00    35 802,00    1 520,00    0,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 769 822,00    1 769 822,00    1 737 322,00    59 002,00    1 678 320,00    0,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85326   Fundusz Solidarnościowy przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 672,00    36 672,00    36 672,00    35 802,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 672,00    36 672,00    36 672,00    35 802,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9623



 
Rodzaj zadania:  Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85395   Pozostała działalność przed zmianą 1 700 000,00    1 700 000,00    1 700 000,00    23 200,00    1 676 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 150,00    33 150,00    650,00    0,00    650,00    0,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 733 150,00    1 733 150,00    1 700 650,00    23 200,00    1 677 450,00    0,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 356 695,00    2 191 702,00    2 191 702,00    115 430,00    2 076 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 164 993,00    7 164 993,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -58 265,00    -10 165,00    -10 165,00    0,00    -10 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -48 100,00    -48 100,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 74 041,00    65 941,00    65 941,00    0,00    65 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 372 471,00    2 247 478,00    2 247 478,00    115 430,00    2 132 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 232 410,00    232 410,00    232 410,00    0,00    232 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 941,00    25 941,00    25 941,00    0,00    25 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 258 351,00    258 351,00    258 351,00    0,00    258 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 165,00    -10 165,00    -10 165,00    0,00    -10 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 167 835,00    167 835,00    167 835,00    0,00    167 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90026   Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność przed zmianą 7 209 993,00    45 000,00    45 000,00    1 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 164 993,00    7 164 993,00    5 882 141,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -48 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -48 100,00    -48 100,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 169 993,00    45 000,00    45 000,00    1 000,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 124 993,00    7 124 993,00    5 890 241,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna przed zmianą 151 200,00    101 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 226 200,00    101 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 149 200,00    99 200,00    21 200,00    0,00    21 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 224 200,00    99 200,00    21 200,00    0,00    21 200,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  48 914 776,00  21 979 731,00  17 954 326,00  11 167 619,00  6 786 707,00  2 950 420,00  714 985,00  0,00  0,00  360 000,00  26 935 045,00  26 935 045,00  8 183 141,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -226 982,00  -27 830,00  -27 830,00  -17 665,00  -10 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -199 152,00  -199 152,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  2 566 431,00  273 199,00  238 279,00  55 568,00  182 711,00  2 420,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  2 293 232,00  2 293 232,00  8 100,00  0,00 0,00    

po zmianach  51 254 225,00  22 225 100,00  18 164 775,00  11 205 522,00  6 959 253,00  2 952 840,00  747 485,00  0,00  0,00  360 000,00  29 029 125,00  29 029 125,00  8 191 241,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9623



 
Rodzaj zadania:  Zlecone                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania:  Zlecone                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9623



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXIII/305/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 INWESTYCJE 2023 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  9 146 000,00  300 000,00  9 446 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 146 000,00 300 000,00 9 446 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 827 500,00 300 000,00 3 127 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

2 327 500,00 0,00 2 327 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

500 000,00 300 000,00 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 000,00 0,00 1 796 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 

1 796 000,00 0,00 1 796 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 0,00 505 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Osjaków 

505 000,00 0,00 505 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 017 500,00 0,00 4 017 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 600        Transport i łączność  7 267 052,00  1 298 028,00  8 565 080,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 151 052,00 - 151 052,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9623



    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

151 052,00 - 151 052,00 0,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

151 052,00 - 151 052,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 116 000,00 1 449 080,00 8 565 080,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 046 000,00 1 449 080,00 3 495 080,00 

      Przebudowa części ul. Targowej od drogi krajowej w kierunku 

m. Zofia 

0,00 40 000,00 40 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

956 000,00 0,00 956 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

      Remont drogi gminnej nr 117302E Czernice-Borki 

Walkowskie 

0,00 1 389 080,00 1 389 080,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 070 000,00 0,00 5 070 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 000 000,00  70 000,00  3 070 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 70 000,00 3 070 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 70 000,00 720 000,00 

      Budowa masztu radiowego na budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie 

0,00 70 000,00 70 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

650 000,00 0,00 650 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

      Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9623



Urzędu Gminy w Osjakowie oraz termomodernizacja 

świetlicy wiejskiej w Raduczycach 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00  200 000,00  207 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

7 000,00 0,00 7 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wieluniu 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

      Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzynie 

na zakup samochodu pożarniczego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 758        Różne rozliczenia  0,00  191 052,00  191 052,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 191 052,00 191 052,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 191 052,00 191 052,00 

      Dotacja dla Powiatu wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka-Dębiec 

oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce 

0,00 40 000,00 40 000,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

0,00 151 052,00 151 052,00 

 801        Oświata i wychowanie  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 300 000,00 0,00 300 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 164 993,00  - 40 000,00  7 124 993,00 

  90095   Pozostała działalność 7 164 993,00 - 40 000,00 7 124 993,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 48 100,00 51 900,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 100 000,00 - 48 100,00 51 900,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 606 839,00 4 900,00 4 611 739,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 0,00 4 900,00 4 900,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 4 606 839,00 0,00 4 606 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9623



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 302,00 3 200,00 1 278 502,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 0,00 3 200,00 3 200,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 1 275 302,00 0,00 1 275 302,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 182 852,00 0,00 1 182 852,00 

 926        Kultura fizyczna  50 000,00  75 000,00  125 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 75 000,00 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 75 000,00 125 000,00 

      Budowa oświetlenia na stadionie sportowym w Osjakowie 0,00 75 000,00 75 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w 

Osjakowie 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 Razem 26 935 045,00 2 094 080,00 29 029 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9623



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXIII/305/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  758      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        191 052,00 

1.1   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-

Gabrielów " 

      151 052,00 

1.2   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4529E na odcinku 

Dolina Czernicka - Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. 

Raduczyce" 

      40 000,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  394 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 394 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  318 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 318 000,00     

          Razem  712 000,00    191 052,00 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa zadania          

1.  754        Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzynie        200 000,00 

1.1    75412   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chorzynie na zakup samochodu pożarniczego 

    200 000,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  741 391,00       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  562 575,00       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  178 816,00       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  1 031 912,00       

 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  1 015 727,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9623



 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 185,00       

 4.  801        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Czernicach 

 198 681,00       

4.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

192 833,00       

4.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

5 848,00       

 5.  801        Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 175 856,00       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  170 008,00       

       80149  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  5 848,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        78 000,00 

         Razem  2 147 840,00  0,00  93 000,00 

 Ogółem  2 859 840,00  0,00  484 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9623



Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXIII/305/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023R.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa / źródło  KWOTA 

1 2 3 4 5 

 855        RODZINA  48 500,00 

    85502    
 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 48 500,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 48 500,00 

 Ogółem           48 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9623



Załącznik nr 6 do uchwały Nr LXIII/305/23 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 PRZYCHODY 2023 R.  

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 064 138,00 1 405 000,00 4 469 138,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 Razem: 8064138,0000 Razem: 1405000,0000 Razem: 9469138,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9623


		2023-11-27T12:35:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




